附件4
科 研 项 目

产 学 研 合 作 协 议

甲方（项目牵头单位）：
乙方（项目参与单位）：

依据《中华人民共和国民法典》等有关法律、行政法规并按照科研项目和财政资金使用的相关管理规定，本着平等互利、自愿合作的原则，经协商一致，双方同意就         项目开展产学研合作，达成如下协议，并由合作各方共同恪守。
一、合作内容

二、各方任务分工
甲方：

考核指标：

乙方：

考核指标：

三、经费分配（包括项目研发投入）         单位：万元

	合作单位
	市级财政资金
	单位研发投入

四、成果权益分配

五、未尽事宜（包括保密条款、补充协议、争议约定内容）

（一）因申请项目的需要，各自向对方提供的未公开的、或在提供之前已告知不能向本产学研联合体外其他方提供的本项目相关的技术资料、数据等所有信息，包括但不限于各自所有或合法拥有的任何计算程序、代码、算法、公式、过程、观念图表、照片、制图、设计、产品、样品、发明创造（包括发明、实用新型和外观设计，无论是否获得专利）、技术秘密、版权、商标、产品研发计划、预测、策略、规范、实际或潜在商业活动的信息、客户与供应商名单、财务事项、市场营销计划等技术、商务上的信息等。未经提供方同意，不得提供给第三方。不管本申请是否获得资助，该条款长期有效。
（二）在申请或项目执行过程中发生争议，产学研联合体各方应友好协商解决，也可以请求主管部门进行调解。
（三）本协议其他未尽事宜将在本协议基础上另行签署补充协议进行更全面的约定。

本协议自项目立项之日生效，有效期至项目完成之日止。

（以下为签章页，无正文）

	项目牵头单位和项目负责人、项目参与单位及其负责人须签字签章，并签署时间。

甲方（单位盖章）：

	项目负责人（签字）：

	日期：

	乙方（单位盖章）：

	项目负责人（签字）：

	日期：

2